
イケダ

抗菌ステンレスケーキバット(9吋) ステン
レスバット 24-5211-00 イケダ 220X15
5X15

 ¥2,260(税抜き)

商品説明

●18－8ステンレスに3％の銅を含ませた素材を使⽤
。

●銅の抗菌性により、効果が持続して安全に使⽤で
きます。

商品スペック

●カラー：シルバー
●製品サイズ：220X155X15mm
●本体重量：165g
●材質：ステンレス(SUS304)
●滅菌・洗浄・洗濯等の⽅法・条件：滅菌可能
●個装⼊数：1枚

220X155X15
4538085007325
24-5211-00
00876820
薬機法対象外

希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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